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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706511A

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit Voltnet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rr. Bajram Tusha, Shkozet, Durres. Pasuria 
Nr. Nr. 16/127/ND, vol. 6, fq. 5. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, instalimi, zhvillimi, operimi dhe mirëmbajtja e 
stacioneve të karikimit elektrik për automjete elektrike. 
Shoqëria merret me ofrimin e shërbimeve të karikimit, shitje 
dhe distribucion të karikuesve elektrikë dhe përbërësve të 
tyre, si dhe pajisjeve të lidhura me infrastrukturën elektrike 
të automjeteve.  Shoqëria zhvillon dhe implementon 
software, platforma monitorimi dhe sisteme menaxhimi për 
karikimin e automjeteve, përfshirë metoda të pagesës 
elektronike, me para në dorë apo përmes kartave bankare. 
Shoqëria mund të krijojë dhe operojë rrjete karikimi në 
vendndodhje të ndryshme brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë.  Aktivitete të tjera përfshijnë: 
tregtim me shumicë dhe pakicë, import-eksport të pajisjeve 
elektrike dhe komponentëve elektronikë, ofrimi i shërbimeve 
të mirëmbajtjes teknike dhe asistencës për klientët, 
konsulencë teknike dhe IT, trajnim dhe asistencë për palë të 
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treta. Shoqëria gjithashtu mund të realizojë punime civile të 
nevojshme për qëllime instalimi dhe funksionimi të rrjetit të 
karikimit dhe të japë apo marrë me qira pajisje ose prona për 
qëllime të aktivitetit të saj tregtar.  Shoqëria mund të 
zhvillojë veprimtari të lidhura me energjinë e rinovueshme 
(si diellore, erë, etj.), zhvillimin e sistemeve të kontrollit, 
komunikimit dhe sigurisë, si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, 
industrial apo shërbimi që lidhet drejtpërdrejt apo tërthorazi 
me objektivat e saj.
Blerta Ferra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2025 Deri: 24/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blerta Ferra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Voltnet
E-Mail: blerta.ferra@ferra.al  
Telefon: +355676095747  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-438734-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC2759B-4B67-4C0A-8271-3D8C402585E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAE08D9-C615-4EF3-B450-7779DD537FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F71A338-2172-498D-9DD8-7E6E302BEFB8
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regjistrimit
12/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552854-12-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D7E030-F3A6-4E91-B27E-E5A5021DC92B

